3

[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июля 2018 г.

	№
	42/270-4

	г. Кувшиново

О распределении специальных знаков
 (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения
на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» по участковым избирательным комиссиям Кувшиновского района
и в резерв территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
В соответствии со статьей 30, частью 41 статьи 17 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.06.2018 №162/1328-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года», от 06.06.2018 № 161/1317-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 06.06.2018 № 161/1315-7
«О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.07.2018 № 114/1550-6 «О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» по территориальным избирательным комиссиям Тверской области и в резерв избирательной комиссии Тверской области», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки), используемые для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180», в количестве 70 штук по участковым избирательным комиссиям №№486-507 и в резерв территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№486-507.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района О.Н. Зайцеву.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева